
1 

 

  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử  

UBND xã Phượng Tiến 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1324/QĐ-UBND ngày 27/6/2014 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc phê duyệt đề án phát triển công nghiệp công nghệ thông tin 

và điện tử phục vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa tỉnh Thái Nguyên 

đến năm 2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 28/3/2016 của UBND tỉnh Thái 

Nguyên về việc thực hiện Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính 

phủ về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Công văn số 2668/UBND-NC ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh 

Thái nguyên về việc triển khai dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4 trên địa 

bàn xã tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2017 của 

UBND huyện Định Hóa về việc triển khai Cổng thông tin điện tử huyện Định 

Hóa, hệ thống phần mềm một cửa điện tử liên thông, dịch vụ công trực tuyến và 

triển khai chữ ký số trong cơ quan hành chính nhà nước huyện Định Hóa; 

Căn cứ Kế hoạch số 04 /KH-UBND, ngày 08 /01/2021 của UBND xã 

Phượng Tiến về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của UBND 

xã Phượng Tiến năm 2021; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã Phượng Tiến, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Website của UBND xã Phượng Tiến gồm 

các ông, bà có tên sau: 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 
Số:  94 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
_________________________________________________________ 

Phượng Tiến, ngày 27 tháng 8 năm 2021 



2 

 

1. Ông: Hoàng Văn Anh Chủ tịch UBND  Trưởng ban  

2. Ông: Hoàng Văn Phát Phó Chủ tịch UBND  Phó ban  

3. Ông: Quán Văn Huế Công chức Văn hóa - Xã hội Uỷ viên  

4. Ông: Hoàng Trung Kiên Công chức Văn phòng - TK Uỷ viên 

5.  Ông: Ma Ngọc Huy Cán bộ Văn phòng Đảng ủy  Uỷ viên 

6. Ông: Lê Thanh Bình Công chức Tư pháp -HT Uỷ viên 

Điều 2. Ban Biên tập Website của UBND xã có nhiệm vụ tổ chức và thực 

hiện việc hoạt động của Website UBND xã theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo ĐU,  HĐND, UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

Hoàng Văn Anh 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:28:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




